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м. Житомир

	№
	Номер виробу
	Регіон
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Позашкільний навчальний заклад
	Назва роботи
	Оцінка експонату
	Захист експонату
	Практичне завдання
	Сума балів
	Диплом

	1
	3
	Любарський
	Прус Оксана
	Привітівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 8 клас
	
	Подарунок братові
	17
	16
	24
	57
	

	2
	6
	м. Новоград-Волинський
	Онікійчук Анна
	НВК  м. Н.Волинського, 8 клас
	МЦНТТУМ
	Тигрова лілія
	8
	23
	22
	53
	

	3
	12
	Романівський
	Красинський Максим
	Романівська гімназія, 

9 клас
	РБДТ
	Квіти рідної землі
	13
	26
	30
	69
	За втілення творчого задуму

	4
	23
	Житомирський
	Харитонова Олександра
	Новогуйвинська гімназія
	
	Бажаю щастя
	37
	0
	0
	37
	За оригінальність виробу

	5
	31
	Н.Волинський
	Боровська Вероніка
	Суслівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	РЦТСТУМ
	Веселкова краса
	13
	21
	25
	59
	

	6
	36
	м.Житомир
	Шовкун Марія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 33 м. Житомира, 9 клас
	МЦНТТУМ
	Anacanthis
	38
	26
	29
	93
	І

	7
	43
	Бердичівський
	Лисак Анастасія
	Іванковецька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 6 клас
	РБПРДЮТ
	Радість
	15
	25
	18
	58
	

	8
	47
	Андрушівський
	Рудюк Анна
	Андрушівська гімназія
	
	Полісся моє рідне
	29
	25
	29
	83
	ІІ

	9
	53
	м. Коростень
	Миколюк Світлана
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Коростеня, 11 клас
	
	Бузок
	35
	0
	0
	35
	

	10
	56
	Лугинський
	Предчук Юлія
	
	РБДТ
	Віночок з польових квітів
	16
	22
	20
	58
	

	11
	62
	м.Житомир
	Завадська Анастасія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 19 м. Житомира, 8 клас
	ЦТДіМ
	Моя Україна
	38
	30
	30
	98
	А.П.

	12
	67
	м. Бердичів
	Руда Оксана
	НВК № 10 м. Бердичева, 8 клас
	ЦПО ім. О.Разумкова
	Подарунок Україні
	17
	21
	18
	56
	

	13
	78
	Коростенський
	Рогульчик Ірина
	Михайлівська СЗШ І-ІІ ступенів, 7 клас
	
	Літній пейзаж
	35
	20
	18
	73
	За втілення творчого задуму

	14
	82
	м. Малин
	Піковська Ганна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 м. Малина, 9 клас
	
	Соняшники
	19
	20
	25
	64
	

	15
	92
	Коростишівський
	Бернацька Анастасія
	Коростишівський НВК, 10 клас
	БДТ
	Квіткова рапсодія
	29
	28
	29
	86
	І

	16
	100
	Чуднівський
	Вишинська Анна
	Вільшанська ЗОШ,

 9 клас
	РБШ
	І перед образом святим схилюся
	34
	29
	29
	92
	І

	17
	106
	Черняхівський
	Шкуропата Маргарита
	Дівочківська ЗОШ І-ІІ ступенів, 8 клас
	
	Подих
	11
	23
	18
	52
	

	18
	110
	В.Волинський
	Чумаков Артем
	В.Волинська гімназія,

 5 клас
	ЦДЮТ
	Чарівне царство океану
	21
	22
	30
	73
	За оригінальність виробу

	19
	115
	Баранівський
	Муравйов Вадим
	Баранівська СЗОШ І-ІІ ступенів, 5 клас
	МБДТ
	Спаситель
	30
	17
	20
	67
	За втілення творчого задуму

	20
	122
	КПЗН "Обласний центр НТТУМ"
	Радчук Марія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 

6 м. Житомира, 6 клас
	
	Небесна Блакить
	32
	21
	27
	80
	ІІ

	21
	129
	Червоноармійський
	Терещук Тетяна
	Мартинівська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів, 7 клас
	
	Козак
	15
	0
	0
	15
	

	22
	130
	Овруцький
	Невмержицька Віра
	Лучанківська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	ЦДЮТ
	Чудо-птахи
	29
	27
	26
	82
	ІІ


Голова журі _______________________ А.В. Цалко
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